РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022 года                                                 № 39                        с. Екатериновка

	О штатном расписании Администрации Екатериновского сельского поселения


В соответствии Решением Собрания депутатов Екатериновского сельского от 23.09.2019 №92 «О денежном содержании главы Администрации муниципального образования «Екатериновское сельское поселение», назначенного по контракту и муниципальных служащих муниципального образования «Екатериновское сельское поселение»:
1. Утвердить штатное расписание Администрации Екатериновского сельского поселения с 01.06.2022 года согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.06.2022 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Маляренко Е.А.

        Глава Администрации Екатериновского

         сельского поселения                                                           Р.К.Кабилов

Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Екатериновского сельского поселения

от 31.05.2022 № 39

Унифицированная форма Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

	
	
	Код

	
	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Екатериновского сельского поселения
	по ОКПО
	04226988

	(наименование организации)
	
	


	
	Номер документа
	   Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	31.05.2022






на период с 01 июня  2022 г.          






14,75 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Всего в месяц, руб.

(гр. 5 х гр. 4)
	Доплата до МРОТ-15279 руб.

	Наименование
	Код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Аппарат Администрации


	 
	Глава Администрации сельского поселения
	1
	14636
	14636
	

	
	 
	Ведущий специалист по правовой, кадровой и архивной работе
	1
	8855
	8855
	

	
	 
	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям
	1
	8855
	8855
	

	Сектор экономики и финансов
	 
	Начальник сектора 
	1
	11123
	11123
	

	
	 
	Главный специалист
	1
	9367
	9367
	

	
	 
	Ведущий специалист 
	1
	8855
	8855
	

	Технический персонал
	 

 
	Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки и пожарной безопасности 
	1
	5859
	5859
	534

	
	
	Старший инспектор по кадрам
	1
	5859
	5859
	

	
	
	Старший инспектор по прогнозированию
	1
	5859
	5859
	534

	
	
	Старший инспектор по осуществлению первичного воинского учета
	1
	5859
	5859
	

	Обслуживающий персонал
	 
	Водитель автомобиля 4 разряда
	1
	4953
	4953
	1658

	
	 
	Уборщик производственных и 
служебных помещений 1 разряда
	0,25
	4163
	1041
	2259

	
	
	Сторож 1 разряда
	2
	4163
	8326
	15154

	
	 
	Истопник 1 разряда
	0,5
	4163
	2082
	4518

	
	
	Итого
	13,75
	
	101529
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